## Российская Федерация

## Администрация Крутихинского района Алтайского края

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2015

№ 421

с. Крутиха

О признании недействующим постановление Администрации Крутихинского района Алтайского края от 06.02.2014 № 47 «Об утверждении учётной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории Крутихинского района в 2014 году»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 13 ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, в целях улучшения жилищных условий молодых семей района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать недействующим постановление Администрации Крутихинского района Алтайского края от 06.02.2014 № 47 «Об утверждении учётной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории Крутихинского района в 2014 году».
- 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
- 3. Разместить данное постановление на сайте Администрации Крутихинского района http://admin.krutiha.ru.

Глава Администрации района

С.А. Дятлов

Шипицына 22277

Кандилян